

Område	Nye netværk / Klynger	Høringssvaret vedrører følgende Institution/enhed/klynge/netværk, der er del af eller overgiver pladser til det nye netværk/klynge	Nuværende netværk/klynge	Høringssvar ID	Høringssvar afsender	Resumé af høringssvar	Resumé af høringssvar
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Børnehaven Æbeløgade, Rosenborg Frihavns Børnehave 1	BØ1	10439	Marie Rønnebæk-Rørth og Sanne Lind, formænd i hhv. Rosenborg Frihavns og Æbelø Børnehaver	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Bekymret for, at alle institutioners bæredygtighed forringes, hvis man lader velfungerende institutioner hæfte for andre med underskud. Bekymrede over ideen om en fælles netværksleder, da man ønsker en lokal løsning, når det fungerer godt i den eksisterende form.</p> <p>Vedhæftet er ligeledes høringssvar fra 'Lis og Michael', se Svar ID 10311 IBØ netværk 5, der skriver på vegne af institutioner i hele netværket Frie 12/13. Svaret er enslydende med Svar ID 10468 IBØ netværk 2</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>Foreslår, at institutionerne Æbelø og Rosenborg Frihavn indgår i IBØ Netværk 5 i stedet for netværk 1. Begrundelsen er geografisk nærhed og at man peger på, at man får flere børn fra vuggestuer i det foreslåede Netværk 5. Se Svar ID 10311 IBØ netværk 5, svaret er enslydende med Svar ID 10468 IBØ netværk 2. (Henvisningsnummer 1)</p>
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Børnehaven Æbeløgade	BØ1	10525	Martine Skov forælder pva forældregruppe	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Har ikke tillid til, at de varslede ændringerne vil bringe deres institution, børn og medarbejdere i en god retning, og savner både belæg og viden som grundlag og argumentation for beslutningen.</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>Nej</p>
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	ME7/Netværk2100 og Haraldsgården	ME7/Netværk 2100	10463	Trine Mortensen, leder af Haraldsgården, på vegne af bestyrelse og medarbejdere i netværk 2100 og Haraldsgården	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Vedlagt to høringssvar, dels fra netværk2100 (1) og Haraldsgården, dels et separat fra Haraldsgården (2)</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>1) Ønsker at bevare netværk 2100 og medinddrage Haraldsgården heri, og de er enige om at arbejde hen mod fælles økonomisk sikring og etablering af attraktive fuldtidsstillinger til fritidspædagoger, samt at medinddrage eventuelle yderligere institutioner i netværket, der måtte ønske det, forudsat deres økonomiske bæredygtighed. Beskriver, at man har mødtes med de øvrige institutioner i det foreslåede netværk, Krauseren, Æbeløgade og Rosenborg Frihavn, og at disse institutioner ikke ønsker at indgå i netværk med institutionerne i Netværk 2100.</p> <p>(2) Haraldsgården skriver i sit høringssvar, at man ikke ønsker at være i netværket NB2, hvor man har mødtes og ikke haft opnået konsensus om netværkets forskellige delformål, herunder ansættelse i netværket, og etablering af økonomisk bufferpulje i netværket. De peger yderligere på, at der ingen fritidshjem er i netværket, og at dette besværliggør institutionens muligheder for fleksible stillinger.</p> <p>Der peges i stedet på enighed med netværk 2100 om at arbejde hen imod sikring af fuldtidsstillinger, etablering af økonomiske fællespuljer til netværket mm. Der peges yderligere på en hensigtsmæssig børnesammensætning i netværket. Angiver også, at det passer geografisk, og at de er villige til at overgå til ny områdeforvaltning på Østerbro. (Henvisningsnummer 2)</p>
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Ø3	Ø3	10348	Signe Rank, formand, klyngebestyrelsen Ø3	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Se Svar ID 10348 IBØ klynge H</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>Se Svar ID 10348 IBØ klynge H</p>
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Ø3	Ø3	10286	Liv Underdal, klyngeleder Ø3	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Se Svar ID 10286 IBØ klynge H</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>Se Svar ID 10286 IBØ klynge H</p>
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Krauseren	BØ1	10466	Trine Sørensen og Jesper Langkjær, pva personale og bestyrelse i Krauseren	<p>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</p> <p>Ønsker at påpege, at de mener, forslaget vil ændre såvel ledelse som det pædagogiske arbejde, idet netværksbestyrelser med økonomiske beføjelser vil kunne påvirke begge dele. Mener, at de selvejende institutioner skal bibeholdes som selvstændige enheder, og ønsker ikke at indgå i det foreslåede netværk.</p>	<p>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</p> <p>Foreslår at gå sammen med FRIE10, de øvrige kollektivt ledede institutioners partnerskab. (Henvisningsnummer 3)</p>

Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Rosenborg Frihavns Børnehave 1	BØ1	10359	Laura Daphne Jensen, forælder	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Bekymret for centralisering af ledelsen i små institutioner, og at de herved mister lokal ledelse, forskellighed og engagement. Er ikke enig i, at pædagogikken ikke påvirkes af forslaget.	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Tilslutter sig ikke forslaget.
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Rosenborg Frihavns Børnehave 1	BØ1	10440	Nora og Jesper, forældre	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Påpeger, at valgfrihed og forskellighed institutionerne imellem er vigtigt, og er bekymrede for, at forslaget går ud over dette. Synes, at det er vigtigt at have et samlet forløb for barnet. Er bekymret over, at små børn skal være sammen med større børn i store institutioner.	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Nej
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 1	Vibenshus Fritidshjem og Davids Sogn	ME7/Netværk 2100	10449 (sendt til høringsforpale n om bevillingsmodel)	Thor Rasmussen, formand for bestyrelsen, Vibenshus Fritidshjem og Davids Sogn	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Positive overfor 1:1-modellen, og foreslår derfor fusion med Århusgade. Har arbejdet med at sikre institutionens bæredygtighed og haft fokus på overgange for børn mellem aldersgrupper, til glæde for børn, forældre og personale, og ønsker derfor at bevare den integrerede institution.  Foreslår fusion med FH Århusgade	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Tilslutter sig forslaget.
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 2	FRIE 12/13	FRIE12/13	10468	Michael Staub, netværkskoordinator FRIE12/13	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Angiver en række af de fordele, der ses i det nuværende samarbejde, herunder kulturelle fordele og 0-18-års-perspektivet. Er indstillet på at indgå i mere forpligtende samarbejde, og angiver nogle forslag ift. økonomi (oprettelse af bufferpuljer i netværk) og kombinationstillinger.	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Ønsker at bevare og evt udvide sit nuværende netværk. (Henvisningsnummer 4)
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 2	FRIE 12/13	FRIE12/13	10439	Marie Rønnebæk-Rørth og Sanne Lind, formænd i hhv. Rosenborg Frihavns og Æbelø Børnehaver	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Se Svar ID 10439	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Se Svar ID 10439
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 2	FRIE9 og ME6	FRIE9	10420	Björn Vibholm, pva. Netværkene FRIE9 og ME6	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Underskrevet hørings svar af alle institutionsledere i de to netværk FRIE9 og ME6 med angivelse af, at man ønsker at indgå i et meningsgivende og udviklende samarbejde om at understøtte en bæredygtig stillingsstruktur, sikre levedygtigheden for de enheder, der er i netværkene og optimere anvendelsen af ressourcer til ledelse.	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Tilslutter sig forslaget.
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 2	Thomas P. Hejles Ungdomshus, Lomholts Villa, Pumpestationen (Haunstrupgård)	FRIE9, Ø6	10344	Søren Bot, leder, Pumpestationens Fritidscenter, pva. Ledelsen i Lomholts Villa, Thomas P. Hejles Ungdomshus og Pumpestationen	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Mener, Fritidscenter Syd bliver en bæredygtig organisation.	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Tilslutter sig forslaget.
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 3	AS1/Asylselskabet	AS1/Asylselskabet	10454	Forældrebestyrelserne i netværket AS1/Asylselskabet	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Se svar ID 10454 NB netværk 1	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Se svar ID 10454 NB netværk 1
Indre By, Østerbro	IBØ netværk 3	AS1/Asylselskabet	AS1/Asylselskabet	10460	Marica Hansen på vegne af medarbejderne i netværket AS1/Asylselskabet	Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur Se Svar ID 10460 NB netværk 1	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Se Svar ID 10460 NB netværk 1

Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	AS1/Asylselskabet	AS1/Asylselskabet	10477	Institutionsbestyrelsen: Troels Jensen (fmd.), Karsten Fledelius, Ole K. Jeppesen, Henning Kopart, Merete Nordholt Institutionsledere: Dorthe Bristow (Adelgården, Netværkskoordinator), Jette Ahrenst Jørgensen (Bøgely), Tom Mathiesen (Christianshavns Asyl), Martin Poulsen (Damhuset), Marianne M. Hansen (Børnehaven Dybendsalsvej 65), Bente Rasmussen (Frederik d. VI.s Asyl), Marlene Bjerregaard (Jagtvejens Asyl), Monica Gil de Muro (Sundby Asyl), Marica K. Hansen (Carolinehaven)	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Se Svar ID 10477 NB netværk 1	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Se Svar ID 10477 NB netværk 1
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	AS1/Asylselskabet	AS1/Asylselskabet	10461	Bente Rasmussen, leder af Frederik d. 6's Asyl, Martin Poulsen, leder af Damhuset/Ålekistevej	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at netværket Asylselskabet er bydækkende, og har eksisteret i 180 år. Påpeger, at man herigennem har en vigtig kultur og erfaringsudveksling, og at man derfor ikke kan tilslutte sig forslaget. Angiver, at der i udvalgs punktet står, at løsningen skal findes i dialog med forvaltningen, men at de allerede har givet udtryk for deres ønske om at fortsætte som bydækkende netværk. Forstår ikke de økonomiske konsekvenser, og spørger til, om der ikke er ønske om at bevare mangfoldighed i tilbuddene. Inviterer borgmester og direktør til fælles udviklingsdag d. 6.11. Program vedlagt høringsvar.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at fortsætte som det eksisterende bydækkende netværk. (Henvissningsnummer 5)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	FRIE10	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10467	Den fælles netværksbestyrelse, Frie 10	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at der er et velfungerende netværk for de kollektivt ledede institutioner med robust økonomi og gensidig ledelsesmæssig og pædagogisk sparring.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at forblive i netværket FRIE10. (Henvissningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	FRIE10	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10498	Annette Nielsen- netværkskoordinator Røde Rose 1/Duddi Stockfleth Røde Ko i Centrum/ Nina Wellings Vuggestuen ved Botanisk Have/ Ulla Idrætsbørnehaven Hylet/Inger Møllegade Fritidshjem	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at man har et velfungerende netværk for de kollektivt ledede institutioner med gensidig ledelsesmæssig og pædagogisk sparring. Mener, man lever op til kommunens krav gennem denne konstruktion. Kan ikke se et børneperspektiv i forslaget.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare sin nuværende struktur. (Henvissningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Idrætsbørnehaven Hylet	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10475	Charlotte Basiliadis, pva fem medarbejdere (kollektivt ledet) i Hylet	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på en række fordele ved deres nuværende organisering, herunder et godt samarbejde og fællesskabet om den kollektive ledelsesform. Angiver også en god økonomi, muligheder for faglig sparring og det lokale engagement som vigtige faktorer i netværket.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at forblive i netværket FRIE10 og tilkendegiver, at institutionen Krauseren derudover gerne vil deltage. Samtidig vil man gerne udvide netværket til andre kollektivt ledede institutioner. (Henvissningsnummer 3)

Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Idrætsbørnehaven Hylet	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10258	Anne Sophie Witt Olsen Bjarke Hartmeyer Christiansen, forældre	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Fortæller om deres barn, som er glad for sin børnehaven, men ikke for de forandringer, der har været. Mener, det er uhensigtsmæssigt at lave om på klyngestrukturen, når den endelig er kommet til at fungere. Imod udvikling mod større institutioner og færre voksne per barn.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare i netværket FRIE10. (Henvisningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Røde Ko i Centrum	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10464	Personalet i Røde Ko i Centrum	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på institutionens historie og på vigtigheden af, at den er kollektivt ledet i forhold til det engagement, der finder sted i institutionen. Fortæller om det gode samarbejde der er med de øvrige kollektivt ledede institutioner i netværket, og beklager, at man ønsker at lave en ny struktur, og peger på, at man ønsker at forblive i det nuværende netværk.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare i netværket FRIE10. (Henvisningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Røde Ko i Centrum	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10221	Sofie Sol Danø og Bjarke Fredskild Pedersen, forældre	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Bekymrede for, om det fælles ejerskab og engagement kan overleve den ny netværksstruktur, da man er glad for den nuværende kollektivt ledede enhed.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare i netværket FRIE10. (Henvisningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Røde Ko i Centrum	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10220	Julie Blegvad & Albert Algreen-Petersen, forældre	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Bekymrede for, om det fælles ejerskab og engagement kan overleve den ny netværksstruktur, da man er glad for den nuværende kollektivt ledede enhed	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare i netværket FRIE10. (Henvisningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	SE3/Tværs	SE3/Tværs	10546	Netværk Christianshavn Bryggen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Oplever, at deres nuværende netværksstruktur er en god og konstruktiv ramme for institutionerne. Er derfor ikke glade for at skulle indgå i en ny struktur, og mener, at der mangler et pædagogisk perspektiv på betydningen for børnene i de nye strukturer. Peger på en række resultater man har opnået i klyngen. Mener, at der ses bort fra den hidtidige praksis om bæredygtighed, hvor mindre enheder blev betragtet som bæredygtige. Forstår derfor ikke det økonomiske argument for, hvorfor de nye klynger og netværk skal være så store. Peger på KORAs rapport, hvor der angives en enhedsstørrelse på 20 medarbejdere per leder som den optimale. Frygter, at den nye struktur vil reducere mangfoldigheden i tilbuddene, og mener, at det lokale engagement trives bedst i mindre og lokale enheder, da forældre først og fremmest søger indflydelse på deres børns lokale forhold. Mener, at større netværk vil være på kant med dagtilbudsloven i forhold til, at denne forældreindflydelse vil blive marginaliseret, og at erfaringerne fra de seneste fem års netværk viser, at der ikke er interesse for etablering af fælles bestyrelser i netværkene.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur:</i> De 4 institutioner, der er tilbage i netværk Christianshavn Bryggen, når Christianshavns Fritidshjem er virksomhedsoverdraget arbejder for at blive sammensluttet med Netværk 71 (Frie 21B) på Islands Brygge. (Henvisningsnummer 6)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Sofiegårdens Børnehaven	SE3/Tværs	10486	Tina Baungaard, pva forældrebestyrelsen i Sofiegårdens Børnehaven.	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at Netværket Christianshavn/Bryggen Tværs, er et stabilt og fagligt velfungerende netværk, som de har været en del af siden klynge- og netværksstrukturen blev indført.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at indgå i en sammenlægning af de to netværk SE3/Tværs og Netværk 71/Bryggen på Amager. Peger på, at alle enheder ønsker at indgå i netværket, og angiver, at Netværk 71 også vil være åbne overfor samarbejdet. (Henvisningsnummer 6)

Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Sofiegårdens Vuggestue, Holmen Sogns Udflytterbørnehave	-	10549	Helle Hasgaard og Diana Reerman, bestyrelsesformænd i hhv Holmens Sogn og Sofiegårdens Vuggestue	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Mener, at en netværksbestyrelse betyder de facto nedlæggelse af selvejende institutioner som selvstændige juridiske enheder, og at dette ikke kan gøres uden en længere proces med afgivelse af juridiske rettigheder og ansvar mv. Bekymret for at dette vil undergrave mangfoldigheden i institutionerne og civilsamfundet som helhed.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker ikke at tilslutte sig en netværksmodel, da man ikke mener at kende de økonomiske konsekvenser heraf. Ønsker, at de to institutioner fortsætter med deres nuværende netværk Markisen. (Henvisningsnummer 7)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 3</b>	Vuggestuen ved Botanisk Have	FRIE10/Det Kollektive Partnerskab	10380	Nina Wellings, pva. Forældrebestyrelse, forældre og Personale på vuggestuen ved Botanisk Have, 23 underskrifter	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker at blive i netværket FRIE10, og angiver en række grunde til, at netværket i dag er velfungerende, herunder muligheder for faglig sparring og anvendelse af økonomisk fællespulje mv.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare i netværket FRIE10. (Henvisningsnummer 3)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 4</b>	FRIE9 og ME6	ME6/Netværket i Centrum	10420	Bjørn Vibholm, pva. Netværkene FRIE9 og ME6	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Se Svar ID 10420 IBØ netværk 2	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Se Svar ID 10420 IBØ netværk 2
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Børnehuset Skt. Jacob	FRIE12/13	10311	"Lis og Michael", pva. Børnehuset Skt. Jakob.	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Østerbrogården / Færgen	FRIE12/13	10470	Susanne Bruun Sørensen, bestyrelsesformand i Østerbrogården/Færgen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Mener, at hvis fritidscenter Syd organiseres i en selvejende klynge, så vil bydelens kommunale og selvejende fritidscentre være organiseret på samme vis, og skriver, at dette betyder, at begge centre kan have en robust stillingsstruktur, være økonomisk bæredygtige og på samme tid arbejde både specifikt med udvikling af en ungdoms-/fritidspædagogik uden at miste det pædagogiske perspektiv på 0 til 18 års området." Angiver endvidere en række pædagogiske og organisatoriske argumenter for det konkrete forslag.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Foreslår, "...at Østerbrogården sammen med øvrige interesserede selvejende institutioner som fx Olriks Børnehaven og Folkebørnehaven etablerer sig som en selvejende klynge, der på samme tid indgår i et forpligtende samarbejde med øvrige institutioner i IBØ Netværk 5." (Henvisningsnummer 8)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Østerbrogården / Færgen, Idrætsfritidsinstitutionen Skjold	FRIE12/13	10471	Jesper Christiansen og Susanne Bruun Sørensen, bestyrelsesformænd i hhv Skjold og Østerbrogården	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Østerbrogården og Skjold støtter, at det selvejende Fritidscenter Syd organiseres som enten en selvejende klynge eller i et selvejende 0 til 18 års netværk, og enige i, at fritidscenter Syd ikke skal etableres som sit eget netværk. Det angives blandt andet, at dette vil bidrage til at kunne fastholde god arbejdskraft, hvilket ikke kan lade sig gøre, hvis den etableres i eget netværk.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Peger konkret på, at fritidscenter Syd bliver en del af den selvejende klynge, der ved årsskiftet etableres mellem Østerbrogården, Folkebørnehaven, Olriks børnehaven m.v. Anbefaler, at fritidscenter Syd alternativt bliver en del af IBØ Netværk 5, dels da tre ud af fire af de selvejende klubber, der bliver en del af Fritidscenter Syd, i forvejen er en del af IBØ Netværk 5, dels da man peger på, at der er etableret kombinationsstillinger mellem fritidsklubmedarbejdere og 0-6 års institutioner i netværket. (Henvisningsnummer 9)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Østerbrogården / Færgen	FRIE12/13	10526	Stefan Strøm, pva. Medarbejdere i Østerbrogården/Færgen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Medarbejderne blev chokerede over forslaget om, at klubafdelingen skulle indgå i en ny struktur. Angiver, at man har arbejdet for at sikre attraktive pædagogstillinger på fritidsområdet, som man gerne vil arbejde for at bevare.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Man peger på en række forslag til, hvordan kombinationsstillinger kan sikres i den nuværende struktur. Angiver, at Østerbrogården allerede har gjort sig gode erfaringer med at lade klubpædagogerne arbejde på Sortedamskolens mellemtrin og udskoling og har et ønske om at udvide dette samarbejde. Foreslår ligeledes kombinationsstillinger mellem netværk og fritidscenteret, idet man bakker op om bestyrelsens høringsvar, hvori peges på et en selvejende klyngestruktur (svard10471). Foreslår endvidere, at man tilvejebringer økonomi til forberedelsestid til pædagogerne. (Henvisningsnummer 8)
Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Kilden	FRIE12/13	10281	Lone Broch Jensen, Forældrebestyrelsen i Børnehuset Kilden	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2

Indre By, Østerbro	<b>IBØ netværk 5</b>	Rosalie	FRIE12/13	10379	Bestyrelsen Rosalie	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Identisk med Svar ID 10468 IBØ netværk 2
-----------------------	----------------------	---------	-----------	-------	---------------------	--	--